
Smlouva

o zajiš tění  stravování  zaměstnanců  š koly:

Střední  š koly, Zá| ďadniš koly, Mateřské  š kolyo Dětské ho domova a Speciálně

pedagogické ho centra Mladá Boleslav, pří spěvkové  organizace
00/ ,r

Ev.č .odběratele . ...l7 01,07 l I4l2023

HCS Dora a.s.

se sí dlem: Na strž i t702l65,Nusle 140 00 Praha 4

IČ  044 87 826

bankovní  spojení :  Č SOg

zastoupená :  Zuzanou Javurkovou, č lenem představenstva

jako dodavatel

a

Střední  š kola, Zá| < | adní š kola, Mateřská š kola, Dětský domov

a SPC Mladá Boleslav, pří spěvková organwace

se sí dlem: Na Celně 2, MladáBoleslav

IČ :701 07 ll4
bankovní  spojení :

zastoupený: Mgr. I vanou Pacovskou ředitelkou organizace

jako odběratel

uzavřeli ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku v souladu s ustanovení m § t746 odst. 2

obč anské ho zákoní ku:

Smlouvu o zajiš tění  stravování

dále jen ,,smlouva"

č tánet<  I .

Předmětem té to smlouvy je zajiš tění  stravování  zaměstnanců  viz. pří loha č .1, odlorrč ené ho

pracoviš tě objednatele - Základni a Mateřské  š koly při nemocnici.

Dodavatel se touto smlottvou zavazuje dodávat objednateli stravu.

Cena za dodávku stravy je trrč ena dohodou smluvní clr stran a č irrí  108,88 Kč  vč etně DPH za

jedno j í dlo. V pr'í padě změny zákonné  sazby DPH a vlivu inflace btrde cena ú měrně upravena

- vž dy pí semným dodatkem smlour,y.



Dodavatel je oprávněn jednostranně přiměřeně upravit cenu j í del v pří padě změny nákladů  na
jejich v''ýrobu nebo výdej oproti nákladů m kalkulovaným při stanovení  poslední  qýš e cen.

Nová cena je platná od první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  oznámení  dodavatelem,
není -li v oznámení  uvedeno dafum pozdějš í .

č Hnek I I .
Objednatel se touto smlouvou zavazuje za dodaná j í dla zaplatit sjednanou cenu v ceně

aktuální ho platné ho cení ku dodavatele.

Odběratel bude hradit odebranou stravu dodavateli na zák| adé  vystavené  faktury dodavatelem
zpětně, v pravidelných měsí č ní ch cyklech.

č Hnek I I I .

Tato smlouva mů ž e být vypovězenaye qipovědní  lhů tě 2 měsí ců  kteroukoliv smluvní  stranou.

Tato smlouva mů ž e být změněna nebo doplněna pouze pí semnou fotmou na základě dohody
obou smluvní ch stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedení ch, z nichž  po jednom obdrž ikaž dá smluvní  strana.

Tato smlouva bude v souladu se zákonem ě. 34012015 Sb. uveřejněna v registru smluv
objednatelem, smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a ú č innosti její m
uveřejnění m v RS.

Smluvní  strany se řádně seznámily se smlouvou, s její m obsahem souhlasí , což  stvrzují  sqými
podpisy.

V Mladé  Boleslavi dne:

za dodavatele:

zuzana Javů rková

č len představenstva
Mgr. I vana Pacovská

ředitelka pří s. org.

Za odb&atele:



Pří loha č . 1 - Smlouvy o zajiš tění  stravování  zaměstnanců  š koly:

Střední  š koly, Zák| adní  š koly, Mateřské  š koly, Dětské ho domova a Speciálně

pedagogické ho centra Mladá Boleslav, pří spěvkové  organizace

PhDr. Věra Holotová

Mgr. I rena Holubová

Mgr. Jana Lindáková




